
FHS hlasuje o podobě nového loga fakulty

Compiled Apr 1, 2019 8:34:49 PM by Document Globe ®   1

FHS hlasuje o podobě nového loga fakulty
Fakulta humanitních studií připravuje nové logo a jednotný vizuální styl, který by mohl platit od nového akademického
roku. Podobu loga mají možnost ovlivnit studenti a pracovníci fakulty, kteří se zúčastní hlasování na webových stránkách.
Anketa probíhá na   stránkách fakulty  až do 16.5.2010.
Vedení fakulty zadalo vypracování návrhů atelieru grafického designu a vizuální komunikace Vysoké školy
uměleckoprůmyslové v Praze, vedeného prof. Rostislavem Vaňkem. Všech 24 vzešlých návrhů je v současné době
vystaveno v přízemí jinonické budovy.  Jednou z podmínek zadání byla kompatibilita s pečetí, používanou jako znak UK.
Vedení FHS po konzultaci s odborníky vybralo do užšího výběrového kola čtyři návrhy, které 12. dubna za přítomnosti
děkana FHS doc. PhDr. Ladislava Benyovszkého, CSc.. představili v jinonické aule jejich autoři:
Jakub Korouš

http://moodle.fhs.cuni.cz/mod/choice/view.php?id=9224


Compiled Apr 1, 2019 8:34:49 PM by Document Globe ®   2

Karolína Kučerová

Michal Sloboda



Compiled Apr 1, 2019 8:34:49 PM by Document Globe ®   3

Tomáš Cikán

P.K.


